
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/171/2017 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 4 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranowo, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranowo, a także 

inne organy, na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1  

do niniejszej uchwały; 

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Baranowo klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych klas 

publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół Gminnych imienia Jana Pawła II z siedzibą w Baranowie, ulica Niepodległości 27, staje 

się ośmioletnią szkołą podstawową: 

1) Nazwa szkoły – Szkoła Podstawowa w Baranowie, 

2) Siedziba szkoły: Baranowo, ul. Niepodległości 27, 06-320- Baranowo, 

3) Szkoła Podstawowa w Baranowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

4) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Baranowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 3. Zespół Szkół w Zawadach, Zawady 51, staje się ośmioletnią szkołą podstawową: 

1) Nazwa szkoły – Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Kopcia w Zawadach, 

2) Siedziba szkoły: Zawady 51, 06-320 Baranowo 

3) Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Kopcia w Zawadach rozpocznie działalność  

z dniem 1 września 2017 r. , 

4) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej  im. Aleksandra Kopcia w Zawadach  rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3871



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/171/2017 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baranowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Baranowo, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa 

w  Baranowie 

 

 

Baranowo, 

ul. Niepodległości 27 

06-320Baranowo 

Adamczycha, Bakuła, Baranowo, Budne -

Sowięta, Cierpięta, Czerwińskie, Czarnotrzew, 

Dłutówka, Gaczyska, Glinki, Jastrząbka, 

Kalisko, Kucieje, Lipowy Las, Majdan, Majk, 

Oborczyska, Orzoł, Orzołek, Ramiona, Rupin, 

Rycica, Witowy Most, Ziomek 

Adamczycha, Bakuła, Baranowo, Budne -

Sowięta, Cierpięta, Czerwińskie, Czarnotrzew, 

Dłutówka, Gaczyska, Glinki, Jastrząbka, 

Kalisko, Kucieje, Lipowy Las, Majdan, Majk, 

Oborczyska, Orzoł, Orzołek, Ramiona, Rupin, 

Rycica, Witowy Most, Ziomek 
2. Szkoła Podstawowa 

im. Aleksandra Kopcia 

w Zawadach 

 

Zawady 51 

06-320Baranowo 

Błędowo, Brodowe Łąki, Dąbrowa, Guzowatka, 

Kopaczyska, Wola Błędowska, Ostrówek, 

Zawady 

Błędowo, Brodowe Łąki, Dąbrowa, Guzowatka, 

Kopaczyska, Wola Błędowska, Ostrówek, 

Zawady 
3. Szkoła Podstawowa 

w Jastrząbce 

Jastrząbka 33 

06-320 Baranowo 

Nie tworzy się obwodu Nie tworzy się obwodu 

4. Szkoła Podstawowa 

w Bakule - Ziomku 

Ziomek 1 

06-320 Baranowo 

Nie tworzy się obwodu Nie tworzy się obwodu 

5. Szkoła Podstawowa 

w Woli Błędowskiej 

Wola Błędowska 13 

06-320 Baranowo 

Nie tworzy się obwodu Nie tworzy się obwodu 

6. Szkoła Podstawowa 

SIG i E  im. Karola 

Adamieckiego 

w Czarnotrzewiu 

Czarnotrzew 16 

06-320 Baranowo 

Nie tworzy się obwodu Nie tworzy się obwodu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3871



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/171/2017 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Baranowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych   

oraz granice obwodów dotychczasowych klas publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

 

 

1. 

 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum  

w Zespole Szkół Gminnych 

imienia Jana Pawła II  

w Baranowie prowadzone  

w Szkole Podstawowej  

w Baranowie 

 

 

 

 

Baranowo, 

ul. Niepodległości 27 

06-320 Baranowo 

Adamczycha, Bakuła, 

Baranowo, Budne - Sowięta, 

Cierpięta, Czarnotrzew, 

Czerwińskie, Dłutówka, 

Gaczyska, Glinki, Jastrząbka, 

Kalisko, Kucieje, Lipowy Las, Majdan, 

Majk, Oborczyska, Orzoł, Orzołek, 

Ramiona, Rupin, Rycica,Witowy Most, 

Ziomek 

Adamczycha, Bakuła, 

Baranowo, Budne - Sowięta, 

Cierpięta, Czarnotrzew, 

Czerwińskie, Dłutówka, 

Gaczyska, Glinki, Jastrząbka, 

Kalisko, Kucieje, Lipowy Las, Majdan, 

Majk, Oborczyska, Orzoł, Orzołek, 

Ramiona, Rupin, Rycica, Witowy Most, 

Ziomek 

 

2. 

Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum  

w Zespole Szkół w Zawadach 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Aleksandra 

Kopcia w Zawadach 

 

 

Zawady 51 

06-320 Baranowo 

 

Błędowo, Brodowe Łąki, Dąbrowa, 

Guzowatka, Kopaczyska, Wola 

Błędowska, Ostrówek, Zawady 

 

Błędowo, Brodowe Łąki, Dąbrowa, 

Guzowatka, Kopaczyska, Wola Błędowska, 

Ostrówek, Zawady 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3871


		2017-04-18T09:58:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




